令和５年度伴走型小規模事業者支援推進事業                  令和５年７月吉日

市内飲食店事業者 各位

長久手市商工会

会長 川本達志

長久手市内の飲食店紹介パンフレット掲載事業者募集のご案内

平素は、商工会事業に格別なご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、長久手市商工会経営発達支援計画における「市内事業者の販路開拓支援」を進める

にあたり、ジブリパークを訪れる市外の皆様に向けて、長久手市内の飲食店紹介パンフレットを

作成することに致しました。

パンフレットは、掲載店舗及び愛・地球博記念公園等に配架する予定にしております。ジブリ

パークの第２期開園に向けて、市全体が盛り上がるこの機会に、自社の商品・メニューのＰＲに

お役立てください。

つきましては、下記の通り掲載事業者を募集いたしますので、掲載を希望される事業所様につ

きましては、７月２８日（金）までに、下記に問い合わせ先にお電話にてお問い合わせください

ますようお願い致します。

記

１．掲載媒体 長久手市内の飲食店紹介パンフレット Ａ４三つ折り
       掲載店舗及び愛・地球博記念公園等に配架予定 ３，０００部

２．募集件数 市内飲食店事業者１０社予定
       ※ただし掲載希望者については、選考委員会により選定させていただきます。

        ※掲載事業者は長久手市内に店舗がある商工会員に限定致します。

３．掲載料  無 料

４．掲載内容 商品等写真１枚・お店案内コメント・提供メニュー・ショップデータ
・ＱＲコード（自社ホームページ・「ながくて商店街」店舗掲載ページへの誘導）

５．掲載におけるお願い
①本事業は効果測定するために、ＱＲコードの集計結果を測定させていただきます
ので、ご了解ください。

   ②商品写真につきましては、カメラマンによる撮影をさせていただきますので、
スケジュールのご協力をお願い致します。

   ③自社ホームページがない方で、長久手市商工会ホームページ「ながくて商店街」
に掲載されていない事業者様は、「ながくて商店街」への登録が必須となります。
（別途申込書に記入をいただきますと、商工会で掲載をします。）

●問い合わせ・申し込み先
長久手市商工会 担当：大矢・大橋
TEL 0561-62-7111